HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 1925 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.612,65.-(PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE CON SESENTA Y 
CINCO CENTAVOS), a favor del Señor Julio Genaro Leizamon, D.N.I. N° 
13.955.841(50%) en representación de su hija menor Julieta Rocío Leizamon 
- D.N.I. N° 41.567.162 y  (50%) dada la autorización efectuada por su hija 
Yessica Tamara Leizamon - D.N.I.